

# Plogga Sverige AB

Org.nr: 559170-8549

## Årsredovisning 2024

Räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Per Ahlström

Styrelseledamot

2025-07-14

Styrelsen för Plogga Sverige AB, organisationsnummer 559170-8549, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom miljövärdande insatser i första hand genom aktiviteten Plogga.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har varit ett år av stabilisering och positiv utveckling för Plogga Sverige AB. Nettoomsättningen ökade till 528 tkr, vilket visar att efterfrågan på bolagets koncept och tjänster fortsätter att öka.

Samtidigt har bolaget förbättrat sitt resultat kraftigt – från ett underskott på 164 tkr föregående år till en nästan balanserad nivå med endast -2 tkr i resultat för 2024. Detta speglar ett framgångsrikt arbete med kostnadskontroll och effektivisering, särskilt inom personal- och externa kostnader.

Likviditeten har stärkts betydligt, och vid årets slut uppgick bolagets kassa till nära 299 tkr – en ökning med över 120 % från föregående år. I samband med detta har även tidigare immateriella tillgångar skrivits av, vilket innebär en renare och mer transparent balansräkning.

Bolaget har trots resultatet fortsatt en stark soliditet och mycket god betalningsförmåga.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	528	476	562	728
Resultat efter finansiella poster, tkr	-2	-164	46	25
Soliditet, %	52	84	81	78

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	277 700	-164 301	163 399
Resultatdisposition enligt stämman:				
Utdelning				
Balanseras i ny räkning		-164 301	164 301	0
Fondemission				
Nyemission				
Avskrivning resp. försäljning av uppskriven tillgång				
Årets resultat			-2 048	-2 048
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>113 399</b>	<b>-2 048</b>	<b>161 351</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Fri överkursfond	
Balanserat resultat	113 399
Årets resultat	- 2 048
<b>Totalt</b>	<b>111 351</b>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	111 351
<b>Totalt</b>	<b>111 351</b>

Bolaget har trots resultatet fortsatt en stark soliditet och mycket god betalningsförmåga.

Ingen utdelning

# Resultaträkning

1 januari - 31 december

Not

2024

2023

## RÖRELSEINTÄKTER, LAGERFÖRÄNDRINGAR M.M.

Nettoomsättning		528 470	475 784
Övriga rörelseintäkter		21 753	21 048
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>550 223</b>	<b>496 832</b>

## RÖRELSEKOSTNADER

Råvaror och förnödenheter		- 34 870	- 2 000
Övriga externa kostnader		- 197 386	- 220 145
Personalkostnader	2	- 273 223	- 391 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		- 46 930	- 46 926
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>- 552 409</b>	<b>- 660 072</b>

## RÖRELSERESULTAT

**- 2 186**                      **- 163 240**

## FINANSIELLA POSTER

Räntekostnader och liknande resultatposter		138	- 1 061
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>138</b>	<b>- 1 061</b>

## RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

**- 2 048**                      **- 164 301**

## RESULTAT FÖRE SKATT

**- 2 048**                      **- 164 301**

## ÅRETS RESULTAT

**- 2 048**                      **- 164 301**

# Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	46 930
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>46 930</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>0</b>	<b>46 930</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		9 643	13 053
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 643</b>	<b>13 053</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		298 865	134 812
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>298 865</b>	<b>134 812</b>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>308 508</b>	<b>147 865</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>308 508</b>	<b>194 795</b>

# Balansräkning

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		113 399	277 700
Årets resultat		- 2 048	- 164 301
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>111 351</b>	<b>113 399</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>161 351</b>	<b>163 399</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Övriga skulder		147 157	9 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	21 755
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>147 157</b>	<b>31 396</b>
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<b>147 157</b>	<b>31 396</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>308 508</b>	<b>194 795</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Not 2. Anställda

2024

2023

---

Medelantalet anställda

1

1

## Not 3. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

---

### Framtidsutsikter

Styrelsen ser med tillförsikt på framtiden. Bolaget har nu en stabil grund att stå på, med växande varumärkeskänedom, ett starkt samhällsengagemang och en sund ekonomisk bas. Ambitionen är att ytterligare förstärka verksamheten genom nya partnerskap, ökad närvaro i media och fortsatt produktutveckling – alltid med målet att inspirera fler att göra en positiv skillnad för miljön.

### Forskning och utveckling

Många olika utländska forskningsprojekt har bedrivits under året och bolaget har fortsatt att utveckla sina metoder, kampanjer och samarbeten kring miljö- och hälsorelaterade frågor.

# Underskrifter

Stockholm enligt de datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

---

Erik Per Ahlström

Ledamot

*Digitalt signerad 2025-07-14*